altare de Arceiolg; altare de Lagereiolg; altare de Laireiozo,
altare de PlevesiOZI, altare de Essiazz; altare de Boeiozz, altare
de BPEC81024, in Noviomensi episcopatu altare de Montis Curtezs,

in Atrebatensi episcopatu altare de A331326, in Tarvannensi episco-

patu altare de Stanb8027g

; tenebat preterea eadem gcclesia Sancti
DYONISII beneficium /archiepiscopi, decimam panis et vini et omnium
reddituum suorum ; tenebat etiam quedam que ei emerat bone

recordationis GERVASIUSZ®

molendina de Aguliacé Curte29 ; dedit idem archiepiscopus eidem

archiepiscopus, terram scilicet et

gcclesig terram in suburbio civitatis sitam, a porta Vidul@30 usque
ad posternam, insuper largitus est ei decimam fossatorum in cirouitu
civitatis, preter terram sanctorum a predicta autgm posterna

usque ad portam Basilicarumza dedit eidem terram MANASSE532 succes-
sor ipsius qui postea depositus fuit ; apud villam que \/entiliacum33
dicitur habet ecclesia predicta decimam in culturis et in pratis que
archiepiscopi fuerint totam, in mansis vero medietatem, in villa

34het in villa que Seiles35 dicitur similiter habet decimam

sicut .XL. oblatrices tenuerunt ; dedit domnus RAINNALDU5361A§rchi—

15

Tasiaco

epiécopus eidem ecclesie culturam de Toirei037 inter Culmisiacum
et l%beram villam Sancte MARI§38 ; in villa que Attiniacum39 dicitur
dedid ipse RODULFUS® Beato DYONISID decimam censuum, thelonei,
capitaliciorum, consilio etiam et auxilio nostro cessit in dominium
ejusdem gcclesig capella de Caroli Fonte40 cum omnibus ad eandem
pertinentibus, salvo jure Altovillarensis 41 monasterii in cujus
parroechia eadem capella sita est j;nichilominus consilio nostro
Fulcho de Bitiniacik \/illa42 et uxor ejus Beato DYONISIO omnia sua
post decessum suum dederunt ; Adam canonicus Sanctg MARIE, cognomento
magnus, dedit seipsum prefate gcclesie et partem alodiorum suorum
que habebat apud Boeium,z3 et apud Seleriacum43 et apud Septen
Salices44 in terris, in molendinis, in servis et in ancillis ;

item Guido canonicus Sancte MARIg dedit Sancto DYONISIO terram ad

petram in medio Remensi foro sitam, .X. solidos et .IX. denarios

quotannis solventem ; dedit quoque ipsi ecclesie Hescelinus comes

de Grandi Prato45 alodium suum de Ambleio13 tam in terris quam in
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pratis et silvis cum molendinis et tota piscaria i apud Berniacam
habet ipsa gcclesia terram, molendina,aquam, Servos et
ancillas queg dedit ipsi tomes Hugo de Registesti047m;apud Pontem
Fabricatum48 habet eadem gcclesia terram et alodium Odonisg et
Raineri " de Quarnaco%? PTo quo dedit ecclesia ipsa -XXII. 1ipras
Catalaunensis monete ; GirellusU de WarmereiP \/illa50 fecit se
ipsum tanonicum Sanpcti DYONISII, cui dedit .IX. Jornales alodii
in campo fiscali Hermenricus de Claustro, canonicus Sanctg MARIE
dedit Beato DYONISIO PTo anima sua furnum ad portam CarcerisSl in
alodio suo situm ; in piscaria de Ambleio13 habent medietatem